



وال استریت ژورنال: ایران و ۵+۱ اختلاف‌های اساسی دارند.

وزیر نیرو: راندمان مصرف آب در کشاورزی ایران ۳۳ درصد است.

فرود هواپیمای کمک‌های ایران در جیبوتی

لاوروف: حملات عربستان به یمن فقط به نفع القاعده بود

سفارت ایران در فرانسه: تکذیب همکاری هسته ای ایران و کره شمالی

اوباما توافقی با ایران امضا نمی‌کند که منافع اسرائیل را با خطر مواجه سازد.

رونمایی از «گزاره برگ ملت ایران» با امضای خانواده شهدای هسته‌ای و ۱۷۳۱۷ حقوقدان ۶ اصل بنیادین و ضرورت لغو یکجا و همزمان تمام تحریمها: اصل یک: تمام تحریم ها علیه جمهوری اسلامی ایران باید یکجا و همزمان با امضاء توافقنامه کاملاً لغو (تعلیق) شود. اصل دوم: دستاوردهای هسته ای در حد نیازهای واقعی کشور باید حفظ و تقویت شود. اصل سوم: هیچ مانعی برای استمرار تحقیقات و پیشرفت های علمی و فنی در امور هسته ای و هیچ محدودیتی برای دانشمندان مربوط وجود نداشته باشد. اصل چهارم: هیچ نظارتی فراتر از مقررات و عرف بین المللی اعمال نشود. اصل پنجم: هیچ گونه نظارت و اعمال محدودیت بر نیروهای مسلح و مراکز نظامی و امنیتی پذیرفته نیست. اصل ششم: توافق هسته ای باید بازگشت پذیر باشد و در صورت نقض عهد دشمن ما هم بتوانیم به شرایط قبل از توافق برگردیم.

دستاوردهای اطلاعاتی کشور از قول وزیر اطلاعات: در روز قدس سال گذشته توطئه عملیاتی انتحاری در راه پیمایی راهپیمایان مردم شیراز و زاهدان کشف شد و زیر ضربه رفت و نفرات آنها دستگیر شدند و بعضی از آنان به هلاکت رسیدند. یک گروهک تروریستی در زاهدان یک شمشیرباز بین‌المللی را به گروگان گرفته بودند. با برنامه‌های اطلاعاتی هوشمندانه سربازان گنم امام زمان این گروه شناسایی و شمشیرباز آزاد شد/ تیمی که شهید ماموستا شیخ‌الاسلام نماینده استان کردستان در مجلس خبرگان رهبری را به شهادت رسانده بودند با اشراف اطلاعاتی سربازان گنم امام زمان شناسایی و منهدم شدند/ گروه تکفیری قصد مسموم کردن غذای یکی از هیئت‌های بزرگ تهران را داشتند که شناسایی و امکان دستیابی موفق در توطئه‌شان را نیافتند. عناصر تکفیری و تروریستی که برنامه سرقت مسلحانه در تهران و سپس انفجار بمب در قم و حرم حضرت معصومه را داشتند، شناسایی و زیر ضربه قرار گرفتند.

عربستان درحالی وارد شصت و ششمین روز حملات خود به یمن شده که حالا درگیری به داخل خاک خودشان کشیده شد و از دیروز تاکنون نبردی سخت در استان‌های جیزان و نجران روی داد./ علی عبدالله صالح: ائتلاف سعودی بدون شک شکست خواهد خورد/ انصارالله: اعزام تروریست ها به یمن از سوی عربستان و ترکیه/ توطئه عربستان و آمریکا برای بمباران اماکن مقدس مکه و نسبت دادن آن به انصارالله/ انفجار انبار مهمات القاعده و کشته شدن بسیاری از تروریست‌ها توسط انصارالله و ارتش یمن/ ۱۲ کشته و ۸۱ زخمی در حمله عربستان به استان حجه یمن

امام جمعه موقت تهران با تأکید بر اینکه آمریکا اهل دبه است، گفت: رعایت خطوط ترسیم شده توسط مقام معظم رهبری در مذاکرات هسته‌ای بر همه واجب است، نکند دانش هسته‌ای ما شیر بی‌بال و دم شود./ انرژی هسته‌ای حفظ حیثیت خودباوری در جوانان دانشمند ماست، لذا یکی توجه به اصل سرمایه انرژی هسته‌ای باید مدنظر قرار گیرد.

رسایی: خرمشهرهای امروز ایران با خنده به دشمن آزاد نمی‌شود بلکه خرمشهر در دوران دفاع مقدس با شعار هیئات من الذله آزاد شد، خرمشهر با شعار اشداء علی الکفار آزاد شد.

معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور گفت: دولت تنها یارانه تعداد ۵۰ هزار نفر از تهرانی‌هایی را که درآمد بالا و میلیاردی داشتند، قطع کرد. یک سوم میلیاردی‌های تهران که یارانه آنها قطع شده با مراجعه به سازمان هدفمندی یارانه‌ها خواستار دریافت مجدد یارانه شدند!!

در عرصه میدانی سوریه چه می‌گذرد؟ لو رفتن مخفیگاه نیروهای ارتش در تدمر و بریده شدن سر اسرا در خیابان/ شور مردم حمص برای پیوستن به ارتش/ حمایت گسترده و مشکوک ائتلاف بین‌المللی ضد داعش از کردهای مسلح در شمال سوریه/ اریحا اشغال شد/ استان ادلب در آستانه سقوط کامل به دست القاعده/ آیا امارات اسلامی القاعده در راه است!

در گزارش تازه آژانس درباره برنامه هسته ای ایران مطرح شد: صدور مجوز دسترسی به تمامی «اسناد»، «سایت‌ها» و «افراد» درخواست جدید آژانس از ایران/ پایبندی ایران به توافق ژنو تأیید شد.

نماینده ایران در آژانس بین المللی انرژی اتمی: تکرار ادعاهای قبلی آژانس نشانه بی‌خاصیت شدن آن است / آژانس هیچ مطلب جدیدی در رابطه با اجرای پادمان در ایران برای ارائه ندارد و به جز تکرار محتویات گزارش‌های قبلی که البته اعداد و ارقامش تغییر کرده مطالبش همان موضوعات قبلی هستند.

آیت الله مصباح بزدی با تأکید بر اینکه خداوند پیروزی بزرگی نصیب ما کرده که ما را از ذلت بردگی آمریکا به عزت رسانده است، گفت: این پیروزی بزرگی برای ما است که آمریکا در مقابل التماس کند با ما مذاکره کند./ مذاکره کنندگان فرزندان انقلاب هستند و ما به این‌ها اعتماد داریم و اگرچه ممکن است اشتباه کنند، اما خیانت نمی‌کنند.

کشوری که در هر صحنه ای از صحنه‌ها به مجرد احتیاج به یک حرکت عمومی، مردم به صحنه می‌ایند، اگر دشمنان بخواهند این کشور را از صورت یک موجود «تسلیم نشو» خارج کنند، باید چه کار کنند؟ آیا راهی بهتر از این وجود دارد که نسل روبه‌رشدش را بی تفاوت، بی مولات، بی اهتمام و بی نیت کنند؟ به عمل بی اعتقاد کنند، به همکاری و همبستگی ملی بی اعتقاد کنند، آیا این میکروب‌ها بدتر از وبا هست یا نه؟ اگر بتوانند، می‌کنند. امام خامنه‌ای ۱۱/۱۱/۷۶

منتخب از جراید امروز

ظلم ماندنی نیست

انهدام شبکه‌های داعشی در ایران

کیفیت تحویل و تفحص از مجلس

دعای پایتخت با نام لوکس سواری

انتخابات پرحاشیه فیفا

مردم در نظارت سراسری تأیید کردند

کمیجان

توافق «آری» اما به هر قیمتی «نه»!

دادخواست ۲۹ میلیارد دینومی علیه وزیر نفت احمدی‌نژاد

حذف نوه امام از سیمای ملی!

آفتاب

گزاره برگ ملت ایران با امضای ۱۷ هزار حقوقدان

مردم: اجازه توافق بد نمی‌دهیم

محرمانه‌های «گاسبان پس از تحریم»

جوان

جهان اقتصاد

در آمد نفتی امسال کشور نصف می‌شود

مبارای اعلام شده حذف

وینچن حمله لاساچاز

نه ملت به بازرسی نظامی

رسالت

تمام تحریم‌ها به هیچ وجه برداشته نمی‌شود

رسالت

تمام تحریم‌ها به هیچ وجه برداشته نمی‌شود

دیدار صهیونیست‌ها

ترازوی توافق

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در دیدار فرماندهان نیروی هوایی در تاریخ ۱۳۹۳/۱۱/۱۹، با اشاره به مذاکرات هسته‌ای، خصوصیات یک توافق خوب را برشمردند. پایگاه اطلاع‌رسانی KHAMENEI.IR، اقدامات و خواسته‌های منطقی ایران و مصادیق غیرمنطقی بودن آمریکایی‌ها را در اینفوگرافیک «ترازوی توافق» بر اساس بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار مرور کرده است.

مصادیق غیرمنطقی بودن آمریکا

- ۱ تلاش آمریکایی‌ها برای تحقق تمام خواسته‌هایشان
- ۲ زیاده‌خواهی، پرویی و باج‌خواهی در مذاکره
- ۳ تکیه بر زور در مذاکرات به جای منطق
- ۴ بهانه‌گیری و دبه‌کردن در قضایای گوناگون

اقدامات ایران برطبق منطق مذاکره

- ۱ توقف تولید اورانیوم ۲۰ درصد
- ۲ توقف گسترش و توسعه‌ی ماشین‌های غنی‌سازی
- ۳ توقف کارخانه‌ی اراک
- ۴ توقف فردو

خصوصیات توافق خوب

- ۱ لغو تحریم اقتصادی علیه ایران
- ۲ محفوظ ماندن پیشرفت ملت ایران
- ۳ حفظ عزت، احترام و منافع ملت ایران
- ۴ روشن و غیرقابل تفسیر بودن توافق
- ۵ تعیین جزئیات و کلیات توافق در یک جلسه‌ی واحد

